прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОf О АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИЕИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,, of // r,,-n 2024 г. Ns r'/r'/

г. Москва

О командировании в г. Самару (Самарская область)
тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной школы

(олимпийского резерва по водным видам спорта) для участия в учебно-
тренировочном сборе в каникулярный период (сол)

по водному поло

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт 103 подраздела 1.1. разлела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 12 по 31 авryста 2024 г. на базе спортивного комплекса
(г. Самара) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара) учебно-
тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ) по водному поло (далее -
УТС) обучающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы
(олимпийского резерва по водным видам спорта) (далее - СШОР),

2. Командировать в г. Самару (Самарская область)
с 12 по Зl авryста 2024 r. тренеров-преподавателей и обучающихся СШОР
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на период командирования старшего тренера-
преподавателя СШОР Трифонова А.А. начальником сбора, ответственным
лицом за пол}п{ение денежных средств.

4. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период
командирования возложить на тренеров-преподавателей СШОР
Трифонова А.А,, Севодина В.В.

5. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Махонину Р.А. подготовить спортивный комплекс для проведения УТС.

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и нiшогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

7. Контроль за выполнением
на заместителя начЕчIьника клуба (по

настоящего приказа
спортивной работе)

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО
полковник

возложить
полковника

О.Пархоменко

J

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr << 4 |/
>> июля 2О24 r. Nэ _/j!

список
участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

по водному поло

Место проведения - г. Самара (Самарская область).
Сроки проведения - с 12 по 31 авryста 2024 г.

л9 Щолжность Ф.и.о. Год
рождениrl

Разря
д

Категория

1 J 4 5 6
,7

Старший
тренер-

преподаватель

Трифонов
Артем

Александрович
l989 г.р.

начальник
сбора

ФАу мо рФ
цскА

2.
Тренер-

преподаватель
Севодин Викюр

Викгорович
1974 г.р. Тренер

ФАу мо рФ
цскА

_,
Обуrающийся

сшор

Бородин
,Щмитрий

Анатольевич
2009 г.р б/р Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

4
Обучающийся

сшор
Щепачев
Тимофей

.Щмитриевич

201З г.р. бlр Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

5
ýнаев
Иван

,Щенисович

20l1 г.р. 2 юн. Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

6.

Кузьмин
Иван

Андреевич
2012 г.р. 2 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

,| Обуlающийся
сшор

Мигачев Макар
Сергеевич

201'2 г.р. бlр Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

8.
Обуlающийся

сшор

Умаханов
Вадим

Тимурович
2011 г.р. 2 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

Обуlающийся
сшор

Татаринцев
Михаил

Александрович
2011 г.р. 2 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

10.
Обуlающийся

сшор
Савенков

Федор Ильич
20l1 г.р. 2 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

Источник
финансирова

ния
2

,I

Обуlающийся
сшор

Обlлlающийся
сшор

9,

4

l l.
Обуrающийся

сшор

Чумиков
Евгений

Александрович
20l2 г.р. 2 юн. Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

12.
Обучающийся

сшор

Бургомистр
Тимофей

.Щмитриевич

20l4 г.р. б/р
ФАу мо рФ

цскА

l3.
Обучающийся

сшор

Гулим
Платон

Анлреевич
20l5 г.р. б/р

ФАу мо рФ
цскА

l4.
Обучающийся

сшор

Каспаров
ffаниэл ь

Игоревич
20lЗ г.р. 6/р Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

l5.
Обуlающийся

сшор

Антипенко
Аарон

Андреевич
2013 г.р. бlр Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

l6.
Обуrающийся

сшор
Орлов Василий
Александрович

20l l г.р. 2 юн. Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

|7.
Обlлlающийся

сшор
Железов
Михаил

Алексеевич
20l l г.р. 2юн Спортсмен

ФАу мо рФ
цскА

l8.
Обуlающийся

сшор
Большаков

Тихон Ильич
20l2 г.р. бlр Спортсмен

ФАу мо рФ
ЦСкА

l9.
Обуrающийся

сшор
П-|rкин Степан

Андреевич
201l г.р. 2 юн. Спортсмен

ФАу мо рФ
ЦСкА

Обучающийся
сшор

Рощин
Александр
Артёмович

2012 г.р. 2 юн. Спортсмен
ФАу мо рФ

ЦСкА

ФАу мо
рФ цскАl

Тарасов
Тихон

Александрович
2012 r.р. 2 юн.

бlр Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА

2
Обуlающийся

сшор

Лопарев
Аким

витальевич
20l5 г,р.

Резе в:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник

О.Пархоменко

Спортсмен

Спортсмен

20.

СпортсменОбуrающийся
сшор